
 

   УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХVІІ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

06 жовтня 2023 року                                                                                                   № 1097 - VIII 

 

Про затвердження актів списання 

комунального підприємства «Громадське 

харчування» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Керуючись статтею 56 глави 10 розділу ІІ Бюджетного кодексу України, статтями 26, 42, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, частиною другої статті 6 Закону 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», згідно з 

розпорядженнями Великодолинського селищного голови від 22.09.2023 року № 229-о/д «Про 

проведення поховання загиблого КОГУТА Володимира та відшкодування витрат на ритуальні 

послуги Великодолинською селищною радою Одеського району Одеської області», від 

08.09.2023 року № 213-о/д «Про проведення поховання загиблого РЯБОВА Івана та 

відшкодування витрат на ритуальні послуги Великодолинською селищною радою Одеського 

району Одеської області», від 01.08.2023 року № 178-о/д «Про проведення поховання 

загиблого ДОМБРОВСЬКОГО Андрія та відшкодування витрат на ритуальні послуги 

Великодолинською селищною радою Одеського району Одеської області», від 18.07.2023 року 

№ 163-о/д «Про проведення поховання загиблого БЕСПАЛОВА Анатолія та відшкодування 

витрат на ритуальні послуги Великодолинською селищною радою Одеського району Одеської 

області», від 14.07.2023 року № 162-о/д «Про проведення поховання загиблого 

ВАРНАВСЬКОГО Миколи та відшкодування витрат на ритуальні послуги Великодолинською 

селищною радою Одеського району Одеської області», від 07.07.2023 року № 154-о/д «Про 

проведення поховання загиблого КАЛАШНІКОВА Павла та відшкодування витрат на 

ритуальні послуги Великодолинською селищною радою Одеського району Одеської області», 

від 29.06.2023 року № 145-о/д «Про проведення поховання загиблого БОНДАРУКА Євгена та 

відшкодування витрат на ритуальні послуги Великодолинською селищною радою Одеського 

району Одеської області», клопотанням комунального підприємства «Громадське 

харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 

03.10.2023 року № 125/КП, приймаючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити акти списання продуктів харчування, згідно Додатку, Комунального 

підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, які були використані для приготування поминальних обідів: 

- від 08.07.2023 року № 080723 на загальну суму 44 817,49 гривень (Сорок чотири тисячі 

вісімсот сімнадцять гривень 49 копійок); 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n915
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/996-14


- від 14.07.2023 року № 140723 на загальну суму 44 817,49 гривень (Сорок чотири тисячі 

вісімсот сімнадцять гривень 49 копійок) ;  

- від 18.07.2023 року № 180723 на загальну суму 44 817,49 гривень (Сорок чотири тисячі 

вісімсот сімнадцять гривень 49 копійок); 

- від 01.08.2023 року № 010823 на загальну суму 44 817,49 гривень (Сорок чотири тисячі 

вісімсот сімнадцять гривень 49 копійок); 

- від 08.09.2023 року №080923 на загальну суму 44 817,49 гривень (Сорок чотири тисячі 

вісімсот сімнадцять гривень 49 копійок);  

- від 26.09.2023 року № 260923 на загальну суму 44 817,49 гривень (Сорок чотири тисячі 

вісімсот сімнадцять гривень 49 копійок);  

- від 30.06.2023 року № 300623 на загальну суму 44 817,49 гривень (Сорок чотири тисячі 

вісімсот сімнадцять гривень 49 копійок). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


